










DIPHDA

STRACUTURE



ITEM & PRICE LIST

DIPHDA

ITEM VARIATION

SOFA

1700

1900

900



ITEM & PRICE LIST

DIPHDA

ITEM VARIATION

CORNER SOFA 1600

1800

ITEM VARIATION

OPEN CORNER SOFA

ITEM VARIATION

ONE-ARM COUCH 840



DIPHDA

ITEM VARIATION

OTTOMAN

ITEM & PRICE LIST

640

840

1500

ITEM VARIATION

ARMLESS SOFA



TORENO -  トレノ

STRACUTURE

[本体バネ材 ]　 
[背クッション ]
[座クッション ]
[張り材]　　
[脚部 ]

[ソファ脚高 ]
[特記事項 ]　

ー

スモールフェザー 100%(付属クッション )
積層ウレタンフォーム　

布、革 (フルカバーリング )
木製　3種から選択可
　　　ウォルナット :オイル塗装　
　　　オーク：オイル塗装

　　　オーク：ウレタン黒色塗装

H 105mm
※クッション・本体は、フルカバーリング

方式を採用しております。

　

Sofa 180 / Couch 80
[Leather] CLASS S - COCCOL 04

[Fabric] CLASSⅡ- SAGE 02

[Leather] CLASS S - COCCOL 04



クッション - 630

S
H

 -
 3

60

H
 -

 7
90

W - 2000

SOFA 140
- ソファ 140

SIZE

H
- 

64
0

SOFA 160
- ソファ 160

SIZE

SOFA 180
- ソファ 180

SIZE W 1800 / D 900 / H 790 / SH 360

W 1600 / D 900 / H 790 / SH 360

W 1400 / D 900 / H 790 / SH 360

W 2000 / D 900 / H 790 / SH 360

SOFA 200
- ソファ 200

SIZE

PRICE

張地クラス

※張地のクラスによって、価格が異なります。

※弊社の取引先メーカーからの張地の取り寄せも可能です (要別途見積り )。

※お客様から張地を支給いただく場合、お見積もり価格は張地の条件により異なります。

※背クッションはソファに 2個、カウチに 1個付属しております。

□ 張地と価格について

ITEM & PRICE LIST -商品アイテム・価格表

TORENO -  トレノ

ITEM VARIATION

SOFA

1800

630

1600

630

1400

630

座奥 - 510

D - 900

2000

630

才数 :  40 才

才数 :  44 才

CLASS SS

￥529,100

CLASS TT

￥482,900

革張地クラス

￥308,000

CLASSⅠ

￥317,900

CLASSⅡ

￥326,700

CLASSⅢ

￥360,800

Ultrasuede® 

（税込）

（税込）

PRICE

張地クラス

￥460,900

CLASS EE CLASS SS

￥561,000

CLASS TT

￥511,500

革張地クラス

￥321,200

CLASSⅠ

￥331,100

CLASSⅡ

￥341,000

CLASSⅢ

￥378,400

Ultrasuede® 

（税込）

（税込）

CLASS EE

￥436,700

PRICE

張地クラス

￥488,400

CLASS EE CLASS SS

￥596,200

CLASS TT

￥542,300

革張地クラス

￥338,800

CLASSⅠ

￥349,800

CLASSⅡ

￥359,700

CLASSⅢ

￥399,300

Ultrasuede® 

（税込）

（税込）

PRICE

張地クラス

￥519,200

CLASS EE CLASS SS

￥633,600

CLASS TT

￥576,400

革張地クラス

￥358,600

CLASSⅠ

￥369,600

CLASSⅡ

￥380,600

CLASSⅢ

￥422,400

Ultrasuede® 

（税込）

（税込）

才数 :  31 才

才数 :  36 才



TORENO
ITEM & PRICE LIST

-  トレノ

ITEM VARIATION

COUCH

COUCH 70
- カウチ 70

SIZE W  700 / D 1540 / H 790 / SH 360

W  800 / D 1540 / H 790 / SH 360

COUCH 80
- カウチ 80

800

SIZE

[R]

クッション - 630

H
 -

 7
90

S
H

 -
 3

60

W - 800

H
- 

64
0

座奥 - 1150

D - 1540

630

700

630

ITEM VARIATION

OTTOMAN

W- 720

OTTOMAN
- オットマン

720

SIZE W  720 / D 650 / SH 360

D- 650

S
H

 -
 3

60

￥321,200

CLASSⅢ

才数 :  27 才

才数 :  31 才

才数 :  8 才

PRICE

張地クラス

￥385,000

CLASS SS

￥446,600

CLASS TT

￥415,800

革張地クラス

￥294,800

CLASSⅠ

￥301,400

CLASSⅡ

￥306,900

CLASSⅢ

￥333,300

Ultrasuede® 

（税込）

（税込）

PRICE

張地クラス

￥401,500

CLASS SS

￥467,500

CLASS TT

￥435,600

革張地クラス

￥306,900

CLASSⅠ

￥314,600

CLASSⅡ

￥349,800

Ultrasuede® 

（税込）

（税込）

￥171,600

CLASSⅢ

PRICE

張地クラス

￥184,800

CLASS SS

￥201,300

CLASS TT

￥190,300

革張地クラス

￥166,100

CLASSⅠ

￥169,400

CLASSⅡ

￥180,400

Ultrasuede® 

（税込）

（税込）

CLASS EE

CLASS EE

CLASS EE



























STRACUTURE

Sofa 238

Ottoman

Corner Sofa/

One-arm Sofa 210 [L]

FERNA ND



1980

710

2180

810

2380

910

ITEM & PRICE LIST

FER NA ND

ITEM VARIATION

SOFA



ITEM VARIATION

ONE-ARM SOFA 990

1700

710

710

ITEM VARIATION

STRAIGHT COUCH

1900

810

1090

810

2100

910

2100

1090

1900

1700

990

ITEM & PRICE LIST

FERNAND



ITEM VARIATION

ARMLESS SOFA
810

ITEM & PRICE LIST

ITEM VARIATION

CORNER SOFA

ITEM VARIATION

OTTOMAN 900

1080

1080

FERNAND



OPTION

CUSHION

-

680

SIZE W 680 / H 280 / D 120

W 780 / H 280 / D 120

-

780

SIZE

※68×28は背クッション幅 710、78×28は背クッション幅 810に対応したサイズです。

CLASSⅢ

PRICE ￥22,000 ￥23,100

CLASSⅠ CLASSⅡ

￥24,200

張地クラス

（税込）

CLASSⅢ

PRICE ￥ ￥

CLASSⅠ CLASSⅡ

￥

張地クラス

（税込）

FERNAND



STRACUTURE

Sofa 170

MA RUCO



ITEM VARIATION

SOFA 1700

1600

1900

1800

2100

2000

ITEM & PRICE LIST

MA RUCO



1250

1200

1450

1400

ITEM VARIATION

ONE-ARM SOFA

1650

1600

1850

1800

2050

2000

1250

1450

1650

1850

2050

MA RUCO

ITEM & PRICE LIST



ITEM VARIATION

ONE-ARM 

CORNER SOFA

1650

1390

1850

1590

2050

1790

ITEM VARIATION

ARMLESS SOFA
1200

1650

1850

2050

750

MA RUCO

ITEM & PRICE LIST

ITEM VARIATION

OTTOMAN



MIRA

STRACUTURE



ITEM & PRICE LIST

MIRA

ITEM VARIATION

SOFA

2200

2000



ITEM & PRICE LIST

MIRA

ITEM VARIATION

CORNER SOFA 1600

1800

1800

2000

ITEM VARIATION

OPEN CORNER SOFA



MIRA

ITEM VARIATION

WIDE COUCH

ITEM & PRICE LIST

ITEM VARIATION

ONE-ARM COUCH
940

1040

1200



MIRA

ITEM VARIATION

OTTOMAN

ITEM & PRICE LIST

640

940

1700

ITEM VARIATION

ARMLESS SOFA
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